
Id: 1DA2AE3C-50D6-48A8-8B5A-0AD74E1EC844. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/238/17 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przyznania „Honorowego Obywatelstwa” Miasta i Gminy Śmigiel 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania i pozbawiania wyróżnień stanowiącego 

załącznik nr 9 do  Obwieszczenia Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu uchwały w sprawie  Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 3375 z 6 maja 

2013 r.) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się „Honorowe Obywatelstwo” Miasta i Gminy Śmigiel Pani prof. Alinie Dudkowiak 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla . 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 1DA2AE3C-50D6-48A8-8B5A-0AD74E1EC844. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/238/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Profesor Alina Dudkowiak jest rodowitą Śmigielanką, która w swojej pracy naukowo-badawczej odniosła 

sukces ugruntowany wieloma prestiżowymi nagrodami i wyróżnieniami. Z szacunku dla jej osoby i w dowód 

uznania dla jej osiągnięć w dziedzinie nauki radni Rady Miejskiej Śmigla zwrócili się z wnioskiem o przyznanie 

Pani Alinie Dudkowiak zaszczytnego tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Śmigiel. Znaczące 

dokonania w dziedzinie nauki, imponujący przebieg pracy zawodowej rodowitej Śmigielanki, jak również jej 

skromność i pracowitość niewątpliwie zasługują na wyróżnienie przez samorząd Gminy Śmigiel. Zawsze 

skłonna wspierać mieszkańców Ziemi Śmigielskiej w poszerzaniu wiedzy i zdobywaniu gruntownego 

wykształcenia Profesor Alina Dudkowiak nie zapomina o swoich śmigielskich korzeniach. 

Przyznanie Pani Profesor honorowego tytułu, niewątpliwie podkreśli dumę mieszkańców Ziemi Śmigielskiej 

z faktu, że tak wybitna i nieprzeciętna osoba wywodzi się z Gminy Śmigiel. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel tytuł „Honorowy Obywatel” przyznaje Rada Miejska Śmigla na 

wniosek Kapituły. W dniu 12 kwietnia 2017 r. Przewodniczący Kapituły skierował do Rady Miejskiej Śmigla 

wniosek o nadanie tytułu Pani Alinie Dudkowiak. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


